dalidade Pregão na forma Eletrônico do tipo Menor 
Preço e julgamento por Item, modo de disputa Aber-
to, nos termos da lei federal nº 14.133/2021. Tendo 
como objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIEN-
TE, DIDÁTICO e ARMARINHO. Valor estimado: R$ 
672.068,33 (seiscentos e setenta e dois mil, sessenta 
e oito reais e trinta e três centavos), conforme Pro-
cesso Administrativo sob o nº. 400/2025. Cadastro de 
proposta: a partir do dia 29 de Setembro de 2025. A 
sessão pública ocorrerá no dia 13 de Outubro 2025, 
às 09:00hrs (horário de Brasília-DF), local www.lici-